×整理番号

	×受理年月日

品質/環境マネジメントシステム変更届出書

　　　年　　　月　　　日
一般財団法人日本エルピーガス機器検査協会
    ＩＳＯ審査センター  御中
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名                               印
 （氏名は、連絡担当者でも可です。）

  下記のとおり（□品質、□環境）マネジメントシステムの変更を届出いたします。

	（1）登録証の変更に関わるもの
□適用規格の変更
□審査登録範囲の変更
□登録サイト、登録事業所名又は所在地の追加、変更
□組織名称（法人格含む）の変更

（2）登録証の変更に関わらないもの
□トップマネジメント・管理責任者の変更
□品質/環境方針の変更
□組織の変更
□サーベイランス審査の実施頻度の変更

	変更前と変更後の内容をご記入下さい。

	ＬＩＡＣＡ　－

×印の欄は記入しないこと。
LIA-AC【様式 AF-026　Rev.6（2024.05.13）】